
Основен суд Куманово - извештај за период: 1.2021 - 12.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 12 0 15 13 2Оставина по приговор

0 3 0 3 2 1
Разни вонпарнични
предмети

32 50 0 82 48 34Физичка делба

546 1138 0 1684 1203 481Оставина

20 153 0 173 152 21
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

4 2751 0 2755 2750 5Заверки

14 213 0 227 218 9Замолници

619 4320 4939 4386 553Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0Против  извршување

1 158 0 159 136 23
Приговори против
неправилности при
извршување

0 25 0 25 24 1Издавање дозволи

2 183 185 161 24Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 5 0 5 5 0Разни парнични предмети

230 504 1 733 229 504Работни спорови
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0 0 0 0 0 0
Повторување на
постапката во парнично

32 22 0 54 27 27Трговски спорови

37 27 0 64 27 37Стечај

82 310 0 392 325 67Семејни спорови

47 108 0 155 86 69Облигациони спорови

1 0 0 1 1 0Ликвидација

90 179 0 269 167 102Имотни спорови

13 18 0 31 27 4
Платни налози по
приговор

1 1 0 2 1 1Платен налог жалби

180 465 0 645 482 163Парнични-мала вредност

713 1639 2351 1377 974Вкупно - вид на предмет 1

1334 6142 7475 5924 1551Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 493 0 493 493 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 1 0 1 1 0
Овластено следење на
комуникации

0 494 494 494 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

105 2482 0 2587 2491 96
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

112 340 0 452 347 105
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

2 7 0 9 9 0
Прекин на издржување на
казна
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1 2000 0 2001 1998 3
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

33 728 0 761 665 96
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 162 0 162 162 0
Извршување на одземен
имот и предмети

253 5719 5972 5672 300Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 9 0 9 7 2
Разни кривични предмети
за малолетници

48 25 0 73 67 6
Кривични предмети
спрема малолетници

48 34 82 74 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

227 707 0 934 716 218
Предмети за кривично
полнолетни

0 10018 0 10018 10018 0Разни кривични предмети

21 815 2 834 797 37
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 3 0 3 2 1
Замолници во кривична
област

248 11543 11789 11533 256Вкупно - вид на предмет 2

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 43 0 44 41 3
Оценка на обвинителен
акт во кривично

1 43 44 41 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1848 0 1848 1848 0
Разни прекршочни
предмети
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1817 4342 6 6153 4821 1332Прекршочни предмети

2 8 0 10 8 2
Кривичен совет за
прекршоци

1819 6198 8011 6677 1334Вкупно - вид на предмет 6

2369 24031 26392 24491 1901Вкупно - област 8

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 15 0 15 15 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

0 4101 0 4101 4077 24
Предмети од  судска
упрaва

0 4116 4116 4092 24Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 49 0 49 48 1
Слободен пристап до
информации

1 4 0 5 5 0
Евиденција на преставки
и поплаки

1 53 54 53 1Вкупно - вид на предмет 0

1 4169 4170 4145 25Вкупно - област 0

3704 34342 38037 34560 3477Вкупно 9

4/4


